MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA:

SOLOS E NUTRIÇÃO DE PLANTAS

COMISSÃO AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 02/2013

Campus Professora Cinobelina Elvas - Bom Jesus, PI - CEP 64900-000. Telefone (89) 3562 2468

Home Page: http://www.ufpi.br/bomjesus/snp  E-mail:ppgsnp@ufpi.edu.br

Bom Jesus, PI - 20 de novembro de 2013.

MEMO 078/PPGSNP/2013

CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO PARA CONDUÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO: EDITAL 02/2013

Prezados,

Ao tempo em que os cumprimentamos, vimos informar que em razão da Primeira

Reunião Extraordinária do Programa de Pós-Graduação em Agronomia: Solos e Nutrição

de Plantas - PPGSNP, realizada em 20 de novembro de 2013 nesta Coordenação, ficou

instituída e aprovada pelo Colegiado deste Programa, a convocação dos seguintes nomes

para constituição da Comissão de Avaliação, para conduzirem o Processo Seletivo do

Edital 02/2013, no período entre 25 de novembro a 09 de dezembro de 2013, a ser

realizado no Campus Professora Cinobelina Elvas, da Universidade Federal do Piauí:

Membros Titulares da Comissão Avaliadora:

- Prof. Dr. Júlio César Azevedo Nóbrega (Representante da Linha de Pesquisa 1 do

PPGSNP e Presidente da Comissão Avaliadora);

- Prof. Dr. João Batista Lopes da Silva (Membro Efetivo – PPGSNP – Linha de

Pesquisa 2 do PPGSNP);

- Prof. Dr. Fernando Silva Araujo (Membro Colaborador - UESPI);

- Profa. Dra. Edivânia de Araujo Lima (Membro Colaborador - PPGSNP);

- Jucele Machado Alencar (Secretária - PPGSNP).

Membros Suplentes da Comissão Avaliadora:

- Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva (Subcoordenador - PPGSNP);

- Prof. Dr. Rafael Felippe Ratke (Membro Efetivo - PPGSNP).

Considerando todos os convocados, como cientes da responsabilidade na condução da

Comissão Avaliadora, desde já agradecemos pela colaboração de sempre.

Atenciosamente,

__________________________________

Prof. Dr. Glenio Guimarães Santos

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agronomia:

Solos e Nutrição de Plantas

CPCE/UFPI.